[image: image1.jpg]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «12»  ноября  2018 г.  №  1279-П
                                                             пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета» (в редакции постановлений                      от 27.03.2015 № 506-П, от 22.09.2015 № 1057-П, от 12.10.2015 № 1135-П,               от 08.12.2016 № 1093-П, от 29.12.2016 № 1184-П, от 25.01.2018 № 111-П)
В целях приведения нормативных правовых актов администрации Промышленновского муниципального района в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения в постановление администрации Промышленновского муниципального района от 30.12.2014 № 3141-П «Об утверждении положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета» (в редакции постановлений от 27.03.2015 № 506-П, от 22.09.2015            № 1057-П, от 12.10.2015 № 1135-П, от 08.12.2016 № 1093-П, от 29.12.2016            № 1184-П, от 25.01.2018 № 111-П):

1.1.  первый абзац пп. 2.1 п. 2 Положения о порядке предоставления бюджетных субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий государственным (муниципальным) учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам – производителям товаров, работ,  услуг из районного бюджета изложить в следующей редакции:
«Субсидии (без НДС) предоставляются ежемесячно на возмещение недополученных доходов и (или) возмещение части затрат, исходя  из разницы между утвержденным в установленном порядке экономически обоснованном тарифом на услугу, предоставляемую гражданам, и размером платы, утвержденным для граждан за данную услугу».
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального района в сети Интернет.
3.  Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Промышленновского муниципального района                        О.А. Игину.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

	                               И.о. главы

	Промышленновского муниципального района
	    В.Е. Серебров

Исп. А.П. Безрукова

Тел. 74779
постановление от «12» ноября 2018 г. № 1279-П
страница 2
постановление от «____»_______________г. №_________
страница 3